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PROGRAM

Nézov seminéra: Studne poplatky a trovy konania

(rozhodovacia ¢innost’ vo vykonavacom konani siidneho konania)

[Kogice, PreSov/

Déatum konania seminara: 14.11.2012
Miesto konania seminara: Krajsky sud v KoSiciach, Stirova 29, 041 51 Kogice
Lektor podujatia: JUDr. René Stepanik

podpredseda Okresného sudu Bratislava V

externy Clen pedagogického zboru Justi¢nej akadémie SR

Podtémy podujatia: - trovy konania v trestnom konani vo v§eobecnej rovine

- rozbor praktickych pripadov suvisiacich s poplatkami a trovami

- trovy konania v trestnom konani - aplikaéné problémy

Datum: 14.11.2012 (streda)

08.30

09.00-10.15
10.15-10.30
10.30-12.00
12.00 - 13.00
13.00 — 14.00
14.00 - 14.15
14.15-15.30

prichod tcastnikov, registracia
odborny vyklad, prezentacia
prestavka

odborny vyklad, prezentacia
prestavka na obed

odborny vyklad, prezentacial
prestavka

odborny vyklad, prezentacia, zaver diia, zhrnutie vystupov



